ỦY BAN MTTQVN HUYỆN NAM GIANG
                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                 Nam Giang, ngày 12 tháng 08 năm 2016
                Số:  33/LCTT- MTTQ
                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 15/08/ 2016 đến ngày 19/08/2016)
	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 15/08
	S: Tham quan chương trình khảo sát vùng (từ ngày 15-16/8)
C: Họp BTC thực hiện QCDC ở cơ sở

     Họp BTC Hội thi tìm hiểu Nghị quyết đại hội Đảng các cấp
	- Quảng trị
- HT Huyện ủy

- HT gác 2 Huyện ủy

	- Đ/c: Miên-HĐ
- Đ/c: Gươnh-MT

- Đ/c: Sáu, Chương, Định

	Thứ ba  Ngày 16/08
	CN: Kiểm tra Quyết định 56-QĐ/TW
C: Dự Lễ Vu lan

	- Đắc Pring
- Chùa Thạnh Mỹ

	- Đ/c: Sáu-MT
- Lãnh đạo các ngành

	Thứ tư

Ngày  17/08
	S: Tham gia xử án

	- Tòa án huyện

	- Đ/c: Châu-ND

	   Thứ năm

Ngày 18/08
	S: Dự HN tổng kết 20 năm thực hiên pháp lệnh về lực lượng DBĐV

	- BCH QS huyện

	- Lãnh đạo các ngành

	  Thứ sáu

Ngày 19/08
	S: Họp BTC Hội thi “Nhà nông đua tài”
    Thi tin học trẻ cấp tỉnh
	- HT Tầng 1 Khối MT-ĐT
- Tam Kỳ

	- TT HND
- TT Huyện đoàn

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy;                                                                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- TT HĐND- UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

Đã ký
- VP HĐND- UBND huyện;
- Các thành viên MTTQ  huyện.

             Nguyễn Sáu